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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62316009V

2. Data e Regjistrimit 16/11/2016
3. Emri i Subjektit Master IT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 15/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ymer 
Kurti, Qendra Olimpia, Kati 1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim i zgjidhjeve ne fushen e teknologjise se informacionit, 
ndertim dhe implementim te sistemeve IT per manaxhimin e 
kompanive te vogla, te mesme, te medha si dhe organizatave 
dhe institucioneve publike dhe jopublike. Ofrimin e 
sherbimeve te ndryshme IT, mbeshtetje IT, sherbime dhe 
konsulence te ruajtjes dhe sigurise se te dhenave. Sherbime 
riparimi dhe mirembajtje ne terren per paisjeve te 
teknologjise se informacionit. Dizenjim dhe ndertim dhe 
instalim i sistemeve te komunikimit ne rrjete. Konsulence ne 
fushen e teknologjise se informacionit, konsulence financiare 
dhe administrim biznesi. Tregtim import / eksport te 
sistemeve elektronike dhe paisjeve ne fushen e teknologjise 
se informacionit. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Dritan Meminaj
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Nga: 17/01/2022 Deri: 17/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMeminaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ErikaMeminaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Master IT
E-Mail: dritan.meminaj@gmail.com  
Telefon: 0695815925  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-034265-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFA87AE-A36D-4456-869D-2E54392C0228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B492D3-33FC-42CD-8A92-305BF08771CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABDF04-2A09-436C-B753-BF1C5B89FD2E
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14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069530-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i selis se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Orion, Kati 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati 33/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596712-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.12.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Justin Gadari, Nd.10, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati Orion, Kati 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195258-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  10  % te kuotave te 
shoqerise, date  10.05.2019. Depozitimi i vendimit, date 10.05.2019 ku eshte vendosur : -
dhurimi i 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dritan Meminaj ne favor te  Erika 
Meminaj.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD42F09-D2FD-44B2-A9B7-BF7B5C41A3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A247C99-A332-4719-A21A-FCE2F30BC850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A247C99-A332-4719-A21A-FCE2F30BC850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0053E91-F859-42A7-AE3A-2B1426890584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0053E91-F859-42A7-AE3A-2B1426890584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D437EB1-4CA3-45A2-95B7-442FFA9E03EA
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eshte shtuar ortaku:            ("Erika Meminaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Meminaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Meminaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618938-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 5.11.2020 per ndryshim te adreses 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ymer Kurti, Qendra Olimpia, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Justin Gadari, Nd.10, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849551-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Dritan Meminaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Meminaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/11/2016")            u be              ("17/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Meminaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/11/2021")            u be              ("17/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBBEA94-F00F-4B69-84CD-05E7EFE4142D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C53E79-76A7-460B-8182-5D1376F980BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A524E7B-F597-4DE7-9537-6F2366220665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC75E3F-8E3E-4F94-A818-1F7D9BA47F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC75E3F-8E3E-4F94-A818-1F7D9BA47F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D3FFE2-9FD4-43E2-8428-813D1FDEE829


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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